

ANALIZA ANKIETY

Ankieta dotycząca jadłospisu została przygotowana w trosce o wysoki poziom świadczonych usług. Dyrekcja Przedszkola Publicznego Nr 8 "Pod Stokrotką" w Tarnowie, prosi Państwa o wyrażenie opinii o posiłkach serwowanych Państwa dzieciom w przedszkolu.

Szanowni Państwo, przedstawiamy Wam informacje i wskazówki uzyskane z ankiety, w której wzięli Państwo udział.

Zdaniem większości rodziców należy w większym stopniu kształtować prozdrowotne postawy dzieci. Część rodziców wyraziła oczekiwania, co do przedszkolnego menu. Zmiany, jakich oczekują dotyczą zwiększonej ilości warzyw i owoców w potrawach, stosowania zamienników dla wysoko przetworzonych produktów takich jak cukier i biała mąka, większej dostępności do wody mineralnej.

Informujemy, że w trosce o to, aby Państwa dzieci otrzymywały zdrowe potrawy przygotowywane są one w piecu konwekcyjno-parowym, co sprawia, że potrawy w nim przyrządzane mają większe walory zdrowotne i smakowe.

Ankieta zawierała także pytanie o to, jakie potrawy chcą Państwo wzbogacić menu przedszkolne, w odpowiedzi uzyskaliśmy mnóstwo wskazówek. Chcecie Państwo włączenia do menu potraw owoców, ryb, warzyw, a także dań tradycyjnych polskiej kuchni, które lubią wasze dzieci. Pragniemy zapewnić, że w miarę możliwości uwzględnimy Państwa oczekiwania, dbając o różnorodność przedszkolnego menu.

Pytaliśmy Państwa także o to, czy chcielibyście jakieś potrawy wyeliminować z menu dzieci, większość rodziców nie ma takich oczekiwań wobec przedszkola. Jednak ci rodzice, którzy odpowiedzieli na to pytanie twierdząco sugerowali eliminację z menu parówek, zup mlecznych i grzybowych, smażonych mięs, słodczy, słodkich płatków i gotowych potraw oraz budyniu i kisielu.

Pragniemy Państwa zapewnić, iż parówki w naszym przedszkolu są serwowane sporadycznie, są one najwyższej, jakości. Nie stosujemy żadnych gotowych potraw, słodczy podawane dzieciom to ciasta i drożdżówki własnoręcznego wyrobu. Staramy się ograniczać podawanie dzieciom smażonych potraw, natomiast mleczne potrawy są wskazane dla dzieci, dlatego nie będziemy ich eliminować z menu.

Odpowiadając na pytanie dot. menu większość rodziców wyraziło zadowolenie z tego, że w menu dominują potrawy tradycyjne.

Uznaliście Państwo w większości, że rolą Przedszkola jest kreowanie postaw prozdrowotnych w zakresie spożywania potraw wysoko przetworzonych, dlatego postaramy się odpowiednio kształtować postawy prozdrowotne Waszych dzieci.

Zdecydowana większość rodziców uznała, że picie naturalnej wody w przedszkolu wpływa na kształtowanie postaw prozdrowotnych u dzieci, dlatego w każdej sali przedszkolnej są butle z niegazowaną wodą.

Dziękujemy za udział w ankiecie